22. Ingredienturque aquæ maledictæ istæ in interiora tua, ut tumescere faciant uterum, et cadere faciant femur. Et dicet mulier illa, Amen, amen.

23. Et scribet maledictiones istas sacerdos in libro, et delebit postea illas cum aquis amaris :

24. Tum ad potandum dabit mulieri aquas amaras maledictas, et ingredientur in eam aquæ maledictæ in amaras.

25. Postea capiet sacerdos e manu mulieris oblationem zelotypiarum, et elevabit illam coram Jehova, offeretque eam super altare.

26. Tollet etiam sacerdos pugillum plenum de oblatione memoriam ejus, adolebitque illud super altare, et postea ad potandum dabit mulieri aquas :

27. Ad potandum, inquam, dabit ei aquas illas : et erit, si polluta fuerit, prævaricataque fuerit prævaricatione in virum suum, tunc ingredientur in illam aquæ maledictæ versæ in amaritudinem, intumescetque uterus ejus, et cadet femur ejus : et erit mulier illa in maledictionem in medio populi sui.

28. Quod si non fuerit polluta mulier, sed munda fuerit, munda erit, seminabiturque semine.

29. Hæc est lex zelotypiarum, quum diverterit mulier sub viro suo, et polluta fuerit.

30. Aut viri super quem transierit spiritus zelotypiæ, et zelatus fuerit

over his wife, and shall set the woman before the Lord, and the priest shall execute upon her all this law.

31. Then shall the man be guiltless from iniquity, and this woman shall bear her iniquity.

uxorem suam, statueritque mulierem coram Jehova, ac fecerit ei sacerdos secundum omnem legem hanc.

31. Et innocens erit vir ille ab iniquitate, mulier vero illa portabit iniquitatem suam.

11. *And the Lord spake unto Moses.* Although this ceremony appears to be part of the legal services, still I have thought fit to postpone it to this place, because it relates to the observance of the Seventh Commandment. The object of it is, lest women, trusting that they would escape punishment, should abandon themselves to unchastity, or lest jealousy should lead to dissension, and, by alienating the mind of the husband from the wife, should loosen the ties of pure affection, since thus the door would be open to many iniquities. By this rite, therefore, God proclaims Himself the guardian and avenger of conjugal fidelity; and hence it appears how acceptable a sacrifice in His sight is the chastity of married women, of which He condescends to profess Himself the guardian. It is, therefore, no trifling consolation to husbands, that God undertakes the cognizance of the secret wrong, if, perchance, their wives have dealt treacherously with them.